
UCHWAŁA NR XI/63/19
RADY GMINY ŁUKOWA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa od osób 
fizycznych zamieszkałych poza Gminą Łukowa, określenia inkasentów  i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso.

Na podstawie art. 18, ust. 2. pkt. 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) art. 6 „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1256 z późn. zm.), art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1170 z późn. zm.), art. 6, ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 888 z późn.zm.) oraz art. 28, § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 roku, poz. 900 z późn. zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa od 
osób fizycznych zamieszkałych poza Gminą Łukowa.

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych gminach wyznacza się:

I.  Gmina Obsza:

1. Babice I – Pan Józef Szostak.

2. Babice II – Pan Czesław Masłowski.

3. Dorbozy – Pan Zbigniew Połuch.

4. Olchowiec – Pan Ryszard Grzyb.

5. Obsza – Pan Marian Bednarz.

6. Wola Obszańska – Pan Adam Smolak.

7. Zamch I – Pan Józef Łotysz

8. Zamch II – Pan Stanisław Zagaja

II.  II. Gmina Aleksandrów:

1. Aleksandrów I,II,III,IV – Pani Bogumiła Kotwica.

III.  Gmina Józefów:

1. Józefów, Borowina – Pani Wiktoria Słupska.

2. Majdan Nepryski – Pani Kazimiera Holko.

3. Długi Kąt, Kolonia Siedliska, Samsonówka – Pani Anna Kula.
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4. Stanisławów – Pan Daniel Burda.

5. Górniki – Pan Henryk Żmuda.

IV.  Gmina Susiec:

1. Nowiny- Pan Janusz Rogowski.

V.  Gmina Księżpol:

1. Rakówka, Korchów I i II, Zawadka, Budzyń – Pani Elżbieta Kita.

VI.  Gmina Tarnogród:

1. Różaniec I – Pan Marian Strus.

2. Różaniec II – Pan Czesław Larwa.

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości dla inkasentów z gmin:

1. Obsza – 10% zebranych kwot.

2. Aleksandrów i Księżpol – 20% zebranych kwot.

3. Józefów i Susiec – 30% zebranych kwot.

4. Tarnogród – 5% zebranych kwot.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/23/2015 Rady Gminy Łukowa z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa od osób fizycznych 
zamieszkałych poza Gminą Łukowa (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r.,  poz. 1392).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kraczek
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